TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI
A UNIÃO FAZ A FORÇA

-0,AA ç'..0 C4
tP.

-I   0050

FLS._

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SANTANA
DO CARIRI, através da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo de
dispensa de licitação n° 05.05.1-20/CD, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para aquisição de material de proteção/ prevenção individual para atender as necessidades
da Secretaria de Assistência Social do Município de Santana do Cariri, objetivando prevenir
e reduzir os danos causados Pela pandemia de coronavírus (Covid-19) por intermédio da
Secretaria de Assistência Social de Santana do Cariri. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório n° 05.05.1-20/CD e ADJUDICO à proponente E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI - ME, com o valor total de R$ 7.248,00, vencedora desse certame
o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

SANTANA DO CARIRI - CE, 20 de maio de 2020

ANTL5NIA HELENA DIAS
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1